
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про затвердження Порядку 
ведення державного обліку 
відходів та подання звітності та 
Типової форми обліку відходів

Відповідно до пунктів 3, 6 частини першої статті 20, частин третьої, шостої 
статті 47 Закону України «Про управління відходами» та пункту 8 Положення 
про Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 червня 2020 року 
№ 614,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок ведення державного обліку відходів та подання 
звітності, що додається.

2. Затвердити Типову форму обліку відходів, що додається.

3. Департаменту цифрової трансформації, електронних публічних послуг 
та управління відходами (Сергій НЕДАШКІВСЬКИЙ) у встановленому 
законодавством порядку забезпечити подання цього наказу на державну 
реєстрацію до Міністерства юстиції України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Олександра СЕМЕНЦЯ.

Міністр                                                                                       Світлана ГРИНЧУК


